(Vinte Mil Metros Quadrados), conforme Registro sob nº 0955 folhas 063 do Livro B, Cartório 
de  Registro  e  Imóveis  da  Comarca  de  Osvaldo  Cruz,  à  Empresa  TESS  S.A.  CNPJ 
02.093.211/002-22, por um período de 10 (dez) anos, podendo ser prorrogado por igual período; 
imóvel este, constituído de um terreno de 40 x 40 – 1.600m2 – (Um Mil e Seiscentos Metros  
Quadrados), necessário ao atendimento da Lei Estadual nº 10.995/05,  (Instalação de Antenas  
Transmissoras de Telefonia Celular no Estado de São Paulo).

Artigo 2º - O objeto da presente permissão, destina-se à implantação de 
Antena  de  Telefonia  Móvel  (Telefonia  Celular),  pela  empresa  TESS  S.A.,  CNPJ  nº